UBND TỈNH HÀ TĨNH                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số ........... /TB - TĐHHT                              Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc mở lớp đào tạo Tiềng Trung

1. Chương trình đào tạo:
- Chương trình tiếng Trung giao tiếp cơ bản (16 buổi học)
- Chương trình tiếng Trung Giao tiếp nâng cao (16 buổi học)
 Với mục tiêu hình thành và phát triển kỹ năng giao tiếp tiếng Trung qua các tình huống thường gặp trong cuộc sống và nơi công sở; luyện kỹ năng phỏng vấn bằng tiếng Trung.
2. Đối tượng học viên: cán bộ, giảng viên, học sinh, sinh viên và các đối tượng khác có nhu cầu.
3. Đội ngũ giảng viên giảng dạy:

 Giảng viên người Đài Loan và vác giảng viên Việt Nam có trình độ Thạc sỹ, Tiến sỹ chuyên ngành Tiếng Trung, từng tu nghiệp tại các trường đại học Trung Quốc.
4. Kế hoạch đào tạo và địa điểm đặt lớp:
- Khai giảng vào lúc 17 giờ 30  ngày 06/11/2017;
- Học từ 17 giờ 30 đến 19 giờ 30 các ngày thứ 2,4,6  trong tuần;
- Địa điểm đặt lớp: Phòng học 301, 302 nhà A5, cơ sở 2 Trường Đại học Hà Tĩnh, xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên, Tỉnh Hà Tĩnh.

5. Học phí và chính sách hỗ trợ
- Miễn học phí cho 05 học viên đăng ký đầu tiên;

- Học viên đóng nộp 500.000đ/học viên/khóa học.
6. Thời gian và địa chỉ đăng ký tham gia

- Thời gian đăng ký học : từ ngày 20/10/2017 đến ngày 03/11/2017;
- Đăng ký online tại địa chỉ:

- Đăng ký trực tiếp tại:
+ Văn phòng khoa ngoại ngữ, tầng 3, nhà A5, cơ sở 2, trường Đại Học Hà Tĩnh, xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh; Điện thoại 0979.898.188 (thầy Thanh)
+ Văn phòng Trung tâm Giáo dục thường xuyên, cơ sở 1, tầng 3 nhà D1, trường Đại học Hà Tĩnh, số 447 đường 26/3, phường Đại Nài, Tp Hà Tĩnh; Điện Thoại: 02393.885.427 hoặc 0986.629.299 (Cô Nhung).
Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG

-Các Khoa;
-Trang Website của nhà trường;

-TT GDTX
-Lưu: VT

                                                                                     PGS.TS Nguyễn Đình Thọ